I  14  I
objednací číslo rozsah specifikace
přesnosti
cena
kalibrace
bez DPH v Kč
doporučená
prodejní cena

Měrka ventilová nemagnetická, DIN 1544F
objednací číslo rozsah v mm dělení v mm cena
kalibrace
bez DPH v Kč
doporučená
prodejní cena
v Kč bez DPH
1127.2 0,5–15 0,1 402 1 890
Měřicí klínek
objednací číslo síla v mm rozměr v mm cena
kalibrace
bez DPH v Kč
doporučená
prodejní cena
v Kč bez DPH
1134-0.01/D 0,01 5000x13 277 1 148
1134-0.02/D 0,02 5000x13 277 513
1134-0.03/D 0,03 5000x13 277 308
1134-0.04/D 0,04 5000x13 277 308
1134-0.05/D 0,05 5000x13 277 262
1134-0.06/D 0,06 5000x13 277 262
1134-0.07/D 0,07 5000x13 277 262
1134-0.08/D 0,08 5000x13 277 262
1134-0.09/D 0,09 5000x13 277 262
1134-0.10/D 0,10 5000x13 277 262
1134-0.12/D 0,12 5000x13 277 262
1134-0.15/D 0,15 5000x13 277 262
1134-0.18/D 0,18 5000x13 277 296
1134-0.20/D 0,20 5000x13 277 296
1134-0.25/D 0,25 5000x13 277 296
1134-0.30/D 0,30 5000x13 277 296
1134-0.35/D 0,35 5000x13 277 296
1134-0.40/D 0,40 5000x13 277 296
1134-0.50/D 0,50 5000x13 277 336
1134-0.60/D 0,60 5000x13 277 374
1134-0.70/D 0,70 5000x13 277 374
1134-0.80/D 0,80 5000x13 277 374
1134-0.90/D 0,90 5000x13 277 422
1134-1.00/D 1,00 5000x13 277 422
Měrka ventilová v dóze
1134-0.01/D
1131.10